asignacion Descripcion

393
305
218
220
398
397
392
219
105
105
220
380
320
195
215
221
221
113
210
216
217
115
116
222
114
377
376
119
388
223
112
118

055-CNT

AGUINALDO FIESTAS PATRIAS
AJUSTE DL 3501

ASIG D417 JORNADA PARCIAL
ASIG INCREMENTAL

ASIG INCREMENTAL RETROACTIVA
ASIG INVESTIGACION

ASIG. ACAD. ESPECIALJC

ASIG. ANTIGUEDAD

ASIG. ANTIGUEDAD ACADEMICOS
ASIG. D417

ASIG. DIRECTORES DE CENTRO
ASIG. FAMILIAR

ASIG. LEY 19200

ASIG. PERDIDA DE CAJA

ASIG. PROFESIONAL

ASIG. PROFESIONAL NO ACADEMICOS
ASIG. UNIV. ACADEMICA

ASIG.DE RESPONSABILIDAD
ASIGNACION 812

ASIGNACION 812 100%
ASIGNACION DECRETO N° 80
BONIF. ART. 19°

COLACION

DECRETO 635 ART V
DEVOLUCION

DEVOLUCION IMPONIBLE

HORAS EXTRAS

HORAS EXTRAS MESES ANTERIORES
MOVILIZACION

PLANILLA SUPLEMENTARIA
TRABAJO NOCTURNO



